
Uchwała Nr 12/193/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 12 marca 2013 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uzgodnień i wypłacenie należności za działkę nr  345/6 położoną w obrębie 

Bartąg gmina Stawiguda  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz § 5 Uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 06 kwietnia 

2012 r., poz. 1224) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się uzgodnienia i wypłaca się Panu Mieczysławowi Borysewiczowi zam. w miejscowości          

Bartąg 95A,  10-687 Olsztyn, odszkodowanie za nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 

geodezyjnym Bartąg gm. Stawiguda, stanowiącą  działkę nr 345/6 o łącznej powierzchni 0.1779 ha, dla której 

Sąd Rejonowy w  Olsztynie,  prowadzi księgę wieczystą nr OL1O/00153078/7.  Działka powstała w wyniku 

podziału geodezyjnego zatwierdzonego prawomocną decyzją nr GN.6831.27.2012.ACZ Wójta Gminy 

Stawiguda z dnia 13 lipca 2012 r. Wysokość należności ustalono na kwotę 55 800,00 zł ( słownie: pięćdziesiąt 

pięć tysięcy osiemset zł). 

§ 2 

Nieruchomość określoną w § 1 nabywa się na cel publiczny obejmujący teren przeznaczony w planie 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Stawiguda na poszerzenie pasa drogowego drogi wojewódzkiej          

nr 598. 

§ 3 

Należność za nieruchomość wypłaci Województwo Warmińsko – Mazurskie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 

 


